








18



19

HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE v roce 2012
Výkaz zisku a ztráty
Označení Název položky Stav v tisících Kč

A. Náklady
A.I.1. Spotřeba materiálu (včetně realizace premiér) 97
A.II. Služby celkem 6 154
A.II.5. Opravy a udržování 0
A.II.8. Ostatní služby (včetně autorských honorářů) 6 154
A.III.9. Mzdové náklady 0
A.IV. Daně a poplatky celkem 1
A.V. Ostatní náklady celkem 3
A. Náklady celkem 6 255

B. Výnosy
B.I.2. Tržby z prodeje služeb 20
B.IV.15. Ostatní výnosy 5
B.VI.27 Přijaté příspěvky celkem 3 273
  Firemní dary 549 432
  Individuální dary 156 000
  Sbírka 90 692
B.VII.29. Provozní dotace, státní správa a samospráva 165
B. Výnosy celkem 3 463

C. Výsledek hospodaření před zdaněním -2 792

D. Výsledek hospodaření po zdanění -2 792



20

Adresné oslovování dárců.
V roce 2012 jsme začali spolupráci se společností Prodialog, která nám pomáhá se získáním in-
dividuálních dárců pro financování naši činnost. Na konci roku jsme rozeslali velké množství infor-
mačních materiálů o tom jak a proč v nemocnicích pomáháme a podařilo se nám přesvědčit více 
jak 22 000 dárců, že naše práce má smysl a že stojí za to na naší činnost přispět. Náklady spojené 
s oslovením tak velkého počtu dárců se odrazily v záporném stavu konečné výsledovky za rok 
2012. I tak již část prostředků od individuálních dárců přímo pomáhala v nemocnicích. Za každý 
dar, který jsme tímto způsobem získali jsme vděční a naším cílem je nakládat s takto získanými 
prostředky odpovědně. Věříme, že díky rozložení financování naší činnosti mezi státní správu a 
samosprávu, nadace, firemní dárce a individuální dárce, budeme moci snížit riziko nepravidelného 
a nárazového financování naší činnosti a tím mít možnost garantovat opravdu pravidelné návštěvy 
na všech klíčových odděleních ve všech navštěvovaných nemocnicích



21



22

Partneři loutek v nemocnici 2012

Hlavní město Praha,  Městská část Praha 2,   Městská část Praha 4,   Statutární město Brno,
Kofola ČR, Skupina B. Braun, Nadační fond Kapka naděje,  Čtení pomáhá - charitativní projekt

Dále nás podporovali
SmartEmailing, FACE UP Media, Fórum dárců, Tiskárna Brouček, Smart Emailing, 
Nadační fond Anima a OP Tiger

Partneři výstavy Loutky v nemocnici 2012
iDigitisk        Rádio 1       zápůjčka.cz



23

Ohlasy z FB a WWW:
„Velký dík, není totiž nic krásnějšího na světě, než smějící se děti!!!“ 
 Veronika Brožová

„Milé loutky, děkuji, že jsem si s Vámi mohla hrát.
Měla jsem velkou radost, i když mi zrovna nebylo moc dobře. 
Přejeme Vám mnoho sil a podporovatelů.
S námi můžete počítat!“  Klárka s mamkou Pavlínou — v FN Motol

„Je to moc hezké, nemocní radost a úsměv potřebují…a děti obzvlášť.“ 
 Monika Pichovcová

„Děkuji za všechny dětičky, kterým zpestřujete pobyty v nemocnicích. Myslím, že i maminkám, 
dědečkům, tatínkům i babičkám se trochu uleví při sledování Vašich hereckých výkonů. 
Je to super pozorovat, jak se ta mrňata zapojují do hry…Díky.“ 
 Barbora Slámová

„Moc Vám všem děkujeme za Vaše krásná představení, která vždy rozzáří dětské oči. 
Děti jsou nadšené a to je myslím ta největší pochvala. Těším se na další spolupráci.“ 
 L. Wolfová, nemocnice Teplice

POMÁHÁME CELÝ ROK, ABY SE DĚTI ZASE SMÁLY.
Pomáhejte celý rok s námi!
Pošlete sms ve tvaru DMS ROK LOUTKY na číslo 87777.
Roční podpora činí 12 x 30 Kč. Loutky v nemocnici obdrží 27 Kč z každé DMS.
Děkujeme!
více o možnostech podpory naleznete na  www.loutkyvnemocnici.cz 



24



25

Základní údaje organizace
Loutky v nemocnici, občanské sdružení
Klírova 1916, Praha 4 148 00
registrace provedena dne: 27. 4. 2005
pod č.j. VS/1-1/60694/05-K
IČO: 26997363
Transparentní účet vedený u Reiffaisenbank
č.ú.: 2148838001 / 5500

Sbírka: osvědčení o povolení konání sbírky -S-MHMP / 193514/2010
Transparentní sbírkový účet vedený Reiffaisenbank č. u.: 37373767 / 5500
Účet určený pro individuální dary na základě adresného oslovení: 37373783 / 5500

Kontaktní údaje
Marie Míková
T: +420 776 586 857 • E: marka.mikova@loutkyvnemocnici.cz

Hana Řepová
T: +420 774 196 184 • E: hana.repova@loutkyvnemocnici.cz

Jakub Matějka
T: +420 603 864 595 • E: jakub.matejka@loutkyvnemocnici.cz

www.facebook.cz/loutkyvnemocnici



www.loutkyvnemocnici.cz


